

BASIN KUPÜRLERİ

20 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GSB Karaman **Kız Yurdu** öğrencileri, Pati Köy hayvan barınağını ziyaret etti

ÖĞRENCİLERDEN DİLSİZ DOSTLARA ZİYARET



GSB Karaman **Kız Yurdu**'nda barınan üniversite öğrencileri sosyal sorumluluk projelerine imza atmaya devam ediyor. Birçok alanda yaptıkları çalışmalarla gönüllere dokunmayı başaran üniversite öğrencileri bu kez de Pati Köy hayvan barınağını ziyaret ederek, dilsiz dostlarıyla bir araya geldi.

Gönüllü öğrencilerin gerçekleştirdiği ziyarette barınakta bulunan hayvanlarla yakından ilgilenen öğrenciler onların beslenme, sağlık ve hijyen konularında yetkilerden detaylı bilgi aldılar. Bu tarz ziyaretlerin yıl içerisinde sık sık tekrarlanacağını belirten öğrenciler, “GSB Karaman **Kız Yurdu** öğrencileri olarak sosyal sorumluluk projeleri içerisinde daha çok yer alarak daha fazla gönüle dokunmayı hedefliyoruz. Bu

hafta dilsiz dostlarımızı ziyaret ederek önceden hazırladığımız mamaları yetkililere teslim ettik. Dostlarımızın beslenme, sağlık ve hijyen konularında yetkilerden detaylı bilgiler aldık. Bizim için güzel bir deneyim oldu. Bu tarz etkinliklerimiz yıl içerisinde devam edecek.”

Haber Merkezi





ÖĞRENCİLER PATİ KÖYÜ ZİYARET ETTİ



Baştarafı S.1'de
Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı GSB Karaman **Kız Yurdu** öğrencileri, Pati Köy hayvan barınağını ziyaret ederek, dilsiz dostlarıyla yakından ilgilendi.

GSB Karaman **Kız Yurdu**'nda barınan üniversite öğrencileri sosyal sorumluluk projelerine imza atmaya devam ediyor. Birçok alanda yaptıkları çalışmalarla gönüllere dokunmayı başaran üniversite öğrencileri bu kez de Pati Köy hayvan barınağını ziyaret ederek, dilsiz dostlarıyla bir araya geldi.

Gönüllü öğrencilerin gerçekleştirdiği ziyarette barınakta



bulunan hayvanlarla yakından ilgilenen öğrenciler onların beslenme, sağlık ve hijyen konularında yetkililerden detaylı bilgi aldılar.

Bu tarz ziyaretlerin yıl

içerisinde sık sık tekrarlanacağını belirten öğrenciler, "GSB Karaman **Kız Yurdu** öğrencileri olarak sosyal sorumluluk projeleri içerisinde daha çok yer alarak daha fazla gönüle dokunmayı hedefliyoruz.

Bu hafta dilsiz dostlarımızı ziyaret ederek önceden hazırladığımız mamaları yetkililere teslim ettik. Dostlarımızın beslenme, sağlık ve hijyen konularında yetkililerden

detaylı bilgiler aldık. Bizim için güzel bir deneyim oldu. Bu tarz etkinliklerimiz yıl içerisinde devam edecek."

HABER: Şerife DÖKME



ÖZDEMİR, YURTLARI İNCELEDİ

Bir dizi incelemelerde bulunmak için Mersin'e gelen, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, öğrencilerle bir araya geldi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı yurtlarda incelemelerde bulunmak üzere

Mersin'e gelen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Limonluk ve Yenişehir **öğrenci yurt** müdürleri ve Yurt time öğrencileri ile toplantıda bir araya geldi.

KYK Yurtları Denetlendi

İğdir Yurt
Hizmetleri Müdürü Erol Bayat Aybüke Öğretmen **Yurdunda** Öğrencilerin rahat ve huzurlu bir şekilde barınmalarını sağlamak için incelemelerde bulundu.
Bayat, Şehit

öğretmen Aybüke Yalçın **kız yurdunda** kantin ve yemekhanelerde denetim yaptı.
Ziyarete Teknik personel ve işletmeciler ile birlikte **KYK yurtlarının** gıda depoları ve yemekhanelerde hijyen

kontrolü gerçekleştirdi.
Erol Bayat, Bugün burada gençlerimize daha iyi hizmet vermek adına alanında uzman arkadaşlarımızla incelemelerimizi yürütüyoruz. Öğrencilerimiz **yurt** sorunu

yaşamamakla birlikte barınma konusunda öğrencilerimize kaliteli hizmet sunmaktayız." dedi
Bayat, idarecilerir ve **yurtta** kalan gençlerin talep ve önerilerini dinledi.
Haber: Ali Şıktaş



Üniversite öğrencilerine bilet desteği



Etkinlik çerçevesinde yarıyıl tatilinde memleketine gitmek isteyip de bilet ücretlerinin yüksek olması nedeniyle gidemeyen öğrencilere bilet parası projesi yapıldı. Ailesinden uzakta **yur-**

dun çeşitli illerinden Gediz'e gelerek üniversite okuyan öğrencilerin yarıyıl tatilinde memleketlerine gidebilmeleri için **Kredi Yurtlar Kurumunda** görevli Manevi Danışman Abdullah Bil-

Kütahya'nın Gediz ilçesinde Müftülük personeli **KYK** Manevi Danışmanı Abdullah Bilgin "Öğrenciye Memleket Bilet" etkinliği düzenledi.

gin hayırseverlerin desteklerini beklediklerini söyledi. Bilgin, "Geleceğimizin teminatı gençlerimizden yardıma ihtiyacı olan çok fazla öğrencimiz bulunuyor. Özellikle Doğu ve Güneydoğu bölgelerinden gelen öğrencilerimizin memleketlerine gidebilmeleri için minimum bin 250 TL civarında bilet ücreti oluyor. Bu ekonomik şartlarda öğrencilerimizin ailele-



rine gidebilmeleri imkânsızlaşıyor. Biz de böyle bir proje düşündük. Belirlediğimiz durumu iyi

olmayan **KYK yurdu**nda kalan öğrencilerimize bilet parası topluyoruz. İlk etapta 30 öğrencimizin bilet ücretini ayarladık. Memleketine gidebilmek için bilet parası ayarlamayan daha da öğrencilerimiz var. Onlar için Gedizli hayırseverlerimizden destek bekliyoruz. Destek veren tüm hemşerilerimize şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.



ASİL DERNEĞİNİN DAVETİYLE MÜHENDİSLİK ADAYI ÖĞRENCİLER AĞIRLANDI

Üniversite eğitimlerini **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurtlarında kalarak sürdüren, her yurttan mühendislik fakültelerinde okuyan ve ortalama iki öğrenciden toplam 37 kız öğrenci, ASİL Derneğinin davetiyle ASELSAN Gölbaşı tesislerinde ağırlandı.

Ankara Gençlik ve İl Spor Müdürü Mustafa Çelik'in de katıldığı buluşmada, üniversite öğrencileri ASİL Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aldanmaz ve Yönetim Kurulu üyesi Hülya Yıldırım ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen sunum

ile ASELSAN ve ASİL Derneğinin tanıtıldığı öğrenciler, ASELSAN üretim holünü gezerek buradaki tasarım, ArGe ve üretim süreçleri hakkında detaylı bilgi edindi. Üniversitelerin öğrenci kulüpleri ile ASELSAN ve ASİL Derneği arasın-

da geliştirilebilecek yeni proje ve iş birliği fikirlerinin doğduğu bu etkinlik, yöneticilerin öğrencilerle birlikte yediği yemek ve ASELSAN Gölbaşı tesislerinde yer alan spor salonunun gezilmesi ile sona erdi.

